2025年６月 26日

各 位

会 社 名 名 古 屋 鉄 道 株 式 会 社

代表者名 取締役社長      髙﨑 裕樹

(コード：9048、東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 常務執行役員財務部長 川津 智典

(TEL．052-588-0822)

2033年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債及び

2034年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

 当社が2024年６月17日に発行した、2033年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債及び2034年

満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額を、下記のとおり調整することとなりました

ので、お知らせいたします。

記

１ 転換価額の調整

（銘 柄） （調整前転換価額） （調整後転換価額）

2033年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債 2,098.0円 2,051.7円

2034年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債 2,058.0円 2,012.6円

２ 適用日

2025年４月１日以降

３ 調整事由

2025年６月26日開催の第161回定時株主総会において、2025年３月期の期末配当を１株につき38円

50銭とする剰余金処分案が承認可決され、同期の年間配当が１株につき38円50銭と決定されたことに

伴い、各社債の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものです。

４ 参考

各社債の詳細については、2024年５月 30日付「2033年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社

債及び 2034年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の発行に関するお知らせ」及び 2024年５

月 31日付「2033年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債及び 2034年満期ユーロ円建転換社債

型新株予約権付社債の発行条件等の決定に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上